Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE LEILÃO Nº 1/2014

O Município de Três Barras do Paraná, Estado Paraná, com sede nesta
cidade, TORNA PÚBLICO, que às 09:00 horas do dia 04/09/14, fará realizar com base na
Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993, alterada pela 8.883 de 08 de Junho de 1994,
licitação na modalidade LEILÃO visando a alienação de bens, com a seguinte especificação:

Lote Item  Qtde Un. Descrição Preço Unit.

1 1 1,0 UN Ônibus Mon/protótipo, ano 1989, placa ADB-
1852 – sem motor 6.000,00

2 1 1,0 UN Ônibus Mon/protótipo, ano 1990, AAE 0980 6.000,00

3 1 1,0 UN Leilão veiculo GM Kadet Ipanema GL – ano
1997, placa AGQ-0763 3.500,00

4 1 1,0 UN Leilão veiculo Fiat/Pálio Weekend ano 1998,
placa AMC 3343 2.500,00

5 1 1,0 UN Leilão veiculo Ford/ fiesta ano 2008 – placa
MEU 6963 3.500,00

6 1 1,0 UN Leilão equipamento coletor  compactador de
lixo Enterpa cap. 15,00m3. Ano 2005. 12.000,00

O edital bem como os documentos, estão a disposição dos interessados
no Departamento de Contabilidade desta Prefeitura municipal, em horário de expediente das
8:30 às 11:30 e das 13:30 às 17:00 horas, maiores informações através do telefone(45)
32351212.

Três Barras do Paraná 19 de agosto de 2014.

Gerso Francisco Gusso
Prefeito Municipal